ccto07ba@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Barranquilla – Atlántico. Colombia 

13, se observa que el demandante realizó una breve descripción en los cuales se 

fundamentaban los valores de daño emergente de la siguiente manera: 

La suma de MIL DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 

($1’280.445.898) M/L, los cuales deberán ser considerados como daño emergente 

y que son él resultado de todos los valores que conlleva él ajustar a derecho y al 

cumplimiento de las normativas imperantes los diversos bienes que conforman la 

copropiedad. 

Sustentando dichos montos con pruebas anexadas a la demanda, entre ellos